富德生命人寿保险股份有限公司关于 2017 年第 2 季度其它一般关联交易

分类合并披露公告

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

保险公司其它一般关联交易分类合并披露明细表

季度 序号 交易类型 交易时间 交易对象
关联关系说

明
关联交易内容

交易金额

（亿元）

交易类型金

额总量合计

（亿元）

2017

年 2

季度

一、

保险业务
2017 年 6 月 10

日

富德财产保险

股份有限公司

VS 关联方深圳

市生命置地发

展有限公司

富德财产保险股

份有限公司为公

司控股子公司；深

圳市生命置地发

展有限公司为公

司全资子公司

深圳市生命置地发展有限

公司对生命保险大厦投保

企业财产一切险，承保人为

富德财产保险股份有限公

司，金额为 413400 元。

0.004134

0.005763

为保险公司提

供服务

2017 年 6 月 26

日

河源巴登新城

投资有限公司

（巴伐利亚庄

园）

公司间接持股河

源巴登新城投资

有限公司 49%

公司拟与“三养”度假圣地

河源·巴伐利亚庄园合作搭

建 VIP 服务基地，为 VIP 客

户提供“健康养生”体验服

务。预估年度预算约 162900

万元。

0.001629

二、 本年度各类关联交易累计金额

本年度各类关联交易累计金额

序号 交易类型 累计交易金额（亿元）

一、 未达到逐笔披露标准的资产类关联交易 0

二、 未达到逐笔披露标准的利益转移类关联交易 0

三、 保险业务和保险代理业务 0.019867865

四、 为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、广告、职场装修

等劳务或服务
0.001629

备注：根据监管要求，以上统计范围不包括已履行逐笔报告披露义务的关联交易、集团与其保险子公司

以及保险子公司之间发生的关联交易。

三、 中国保监会认为需要披露的其他事项

      无。

特此公告。

富德生命人寿保险股份有限公司

〇二 一七年七月二十五日